
演 者

座 長

野田 嘉明先生

甲府城南病院 循環器内科 医長

田丸 洵 先生

心不全での再入院をさせないために
～心不全治療・心臓リハビリテーションの実際を中心に～

のだ内科クリニック 院長

日 時

会 場

心疾患多職種ミーティング
2019年3月12日(火）19時～
ベルクラシック甲府 3階 エリザベート
山梨県甲府市丸の内1-1-17 TEL 055-254-1000

情報提供「リクシアナの適正使用について」

※軽食をご用意しております。
※お手数ですが、会場設営の関係上 申し込み用紙（裏面）にてFAXをお願い致します。
※当講演会は日本医師会生涯教育講座の認定を受ける予定です。
＊山梨県薬剤師会の生涯教育学習単位を申請しております。
＊日本病院薬剤師会の認定を申請しております。
※当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いた
ご施設名、ご芳名は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演

ディスカッション

心不全で再入院させないために
多職種で何ができるか

19：10～20：10

20：10～20：45

共催 甲府在宅ネットワーク 山梨県薬剤師会 山梨県病院薬剤師会

後援 山梨医学会/山梨県医師会生涯教育委員会


